
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
16.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
453 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 13.10.2020 № 443 «Про виділення коштів із резервного 
фонду обласного бюджету Департаменту охорони здоров’я 
облдержадміністрації» 
 
 

Керуючись ст. 23 Бюджетного кодексу України, ст. 18 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Регламентом використання коштів 
резервного фонду обласного бюджету, затвердженим розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації від 29.03.2010 № 85, на підставі рішення 
регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій Запорізької області, оформленого протоколом від 15.10.2020 № 36, 
з метою виконання першочергових (невідкладних) заходів щодо ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації природного характеру, пов’язаної з 
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, на території Запорізької області, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 13.10.2020 № 443 «Про виділення коштів із резервного фонду обласного 
бюджету Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації», виклавши 
пункт 2 у такій редакції: 

 
«2. Виділити кошти із резервного фонду обласного бюджету 

Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації за КПКВК 0712152 «Інші 
програми та заходи у сфері охорони здоров’я» в розмірі 4525,0 тис. грн на 
першочергові (невідкладні) заходи щодо ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації природного характеру, пов’язаної з поширенням гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, на території 
Запорізької області, для комунального некомерційного підприємства «Обласна 
інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради (розташована за 
адресою: бульвар Гвардійський, 142, у м. Запоріжжя): 

4000,0 тис. грн - на придбання 2-х апаратів рентгенівських діагностичних 
пересувних; 

 



 
2 

 
525,0 тис. грн - на проведення поточного ремонту та технічного 

обслуговування локальної мережі внутрішніх та зовнішніх мереж 
газопостачання, подачі кисню на першому та другому поверхах з 
встановленням вентилів у палатах боксованого корпусу, Б-2 (4 відділення, 
відділення анестезіології та інтенсивної терапії) будівлі комунального 
некомерційного підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 
Запорізької обласної ради, інвентарний номер 101310001, за адресою:               
м. Запоріжжя, бульвар Гвардійський, 142.». 
 
 
 
Виконувач обов’язків голови      Олена ТЕРЯЄВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


